江 苏 大 学 教 务 处 文 件

江大教〔2016〕72 号

关于举办江苏大学第一届大学生“创意江大

杯”快速成型创客竞赛的通知

各相关学院：

为锻炼大学生工程训练能力，提高大学生工程综合素质，

经研究决定举办江苏大学第一届大学生“创意江大杯”快速

成型创客竞赛。竞赛由教务处、学工处、校团委主办，基础

工程训练中心承办。现将有关事项通知如下：

一、竞赛主题

3D打印创意江大。

二、竞赛内容

竞赛命题、规则内容按照江苏大学第一届大学生“创意

江大杯”快速成型创客赛事指南（附件 1）执行。

三、参赛方式

1．参赛对象

在校本科生，以参赛队为基本单位，每队学生人数 2～3

人。

2．作品评审

竞赛分为预审和决赛，最终将评选出一、二、三等奖若

干。

3．报名要求

报名截止时间 11月 4日，参赛团队填写报名表（附件 2），

报竞赛筹备小组,同时发邮件至 jdzcjxb@mail.ujs.edu.cn，逾期

不予受理。

四、赛程安排

1. 11月 5日起，基础工程训练中心开始接受参赛团队预

约 3D打印技术培训。

2. 11月 18日前，各参赛队将设计方案（附件 3）提交至

竞赛筹备小组预审，逾期视为自动弃权。

3. 比赛时间暂定 12月 3日。

五、技术咨询、竞赛筹备小组

联系地点：江苏大学基础工程训练中心

联系电话：0511-88780269      曾老师

联系邮箱：jdzcjxb@mail.ujs.edu.cn

                            江苏大学教务处

江苏大学学工处

江苏大学团委

2016年 10月 19日

江苏大学教务处              2016 年 10 月 19 日印发